
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9925

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2020 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM
CONCRETO USINADO A QUENTE – C.B.U.Q. NO TRECHO 01 AVENIDA JOAQUIM D. GUERREIRO
COM 3.423,80 M² E TRECHO DA RUA ANTONIO MACIEL DA SILVA COM 1.077,78 M² CONFORME
O CONTRATO DE REPASSE 893320/2019 – MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL E O
MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM
CONCRETO USINADO A QUENTE – C.B.U.Q. NO TRECHO 01 AVENIDA JOAQUIM D. GUERREIRO
COM 3.423,80 M² E TRECHO DA RUA ANTONIO MACIEL DA SILVA COM 1.077,78 M² CONFORME
O CONTRATO DE REPASSE 893320/2019 – MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL E O
MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 08-2020 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9925/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-pavimentacao-asfaltica-em-concreto-usinado-a-quente-cbuq-no-trecho-01-avenida-joaquim-d-guerreiro-com-342380-m-e-trecho-da-rua-antonio-maciel-da-silva-com-107778-m-conforme-o-contrato-de-repasse-8933202019-ministerio-do-desenvolvimento/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5772a4ace81dc099fcb9e08c6f295b2b.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/05/2020 10:12:23 PLANILHA MULTIPLA V 3 Baixar

27/05/2020 10:11:53 PROJETO DE FAIXA DE PEDESTRE Baixar

27/05/2020 10:11:30 PROJETO DE GALERIA DE ÁGUA Baixar

27/05/2020 10:11:10 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

27/05/2020 10:10:47 PLANILHA DE CALCULO Baixar

27/05/2020 10:10:26 CRONOGRAMA Baixar

27/05/2020 10:10:08 COMPOSIÇÃO Baixar

27/05/2020 10:09:49 PROJETO DE LOCALIZAÇÃO Baixar

27/05/2020 10:09:28 Q C I Baixar

27/05/2020 10:08:29 edital Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FhLSRmY.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Bpu7Gt.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jJxnByO.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zCTPKx8.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tuG1M0J.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8zUq01F.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZQ460o2.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VsyVkSb.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kAEAKnm.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gqf2YDX.pdf

